



Verksamhetsberättelse 2018

Björreds Optimistjolleklubb





Ordförande har ordet	2
Ekonomi, balans- och resultaträkning	4
Summering	4
Fonder	4
Försäkringar	5
Släp	5
Byggnader	5
Bokföring	5
Seglarskolan	6
Seglarskoleansvarig	6
Huvudtränaren har ordet	7
Träning och utbildning	7
E-jolleträning	9
Utbildning	10
Tävlingar	10
Materiel	13
Motorbåtar	13
Segelbåtar	15
Fastigheterna	15
Klubbstugan	15
Segel- och materialförråd	16
Torkladan	16
Bryggan	16
Kommunikation	16
Söndagscafé	17
Sponsorverksamhet	17
Bilaga 1 - Resultatrapport 2017/2018	18
Bilaga 2 - Balansrapport 2017/2018	21
Bilaga 3 - Swedbank Innehav fonder	23



Ordförande har ordet

Mitt första år som ordförande i BOJK har varit utmanande, givande men framförallt roligt. Att se klubben utvecklas och ta nya steg framåt är otroligt kul, även om det fortfarande och alltid kommer finnas mycket kvar att göra. När jag blickar tillbaka på detta året ser jag hur fantastiskt mycket vi som förening, med väldigt små medel, lyckats åstadkomma. Vi har bland annat haft en dialog med kommunen om framtiden för BOJK detaljplan som verkar precis som vi gissade tidigare som att det kommer ta lång tid innan det är klart hur det slutar.

I början av mandatperioden var det många som fick nya roller och det var en inkörningsperiod innan alla var helt på banan och trygga i sina uppdrag. Vi har försökt hjälpa varandra att lösa de problem som uppstått och allt detta har skett i god anda hela året i enlighet med BOJKs traditioner.

Vår seglarskola har gått fantastiskt bra och lade grunden för ett bra år rent ekonomiskt, men framförallt hoppas vi att det är några av dem som fortsätter och det verkar finnas goda chanser för det. Vi kom in i denna mandatperioden med en ansträngd ekonomi och det har vi i styrelsen verkligen kämpat för att åtgärda. Tillsammans med åtstramningar och seglarskolan har ekonomin därför fått en rejäl uppsving och det ser nu betydligt bättre ut framöver och vi hoppas kunna hålla i ekonomin även om det finns en del större satsningar som behöver göras relativt snart.

Träningsverksamheten för klubben har fortgått med lite nya tränare som kommit in och gjort ett bra jobb på optimist sidan samtidigt som ett mentorskapsprogram där de äldre tränarna är med på träningarna och stöttar upp när det behövs.

BOJKs tävlingsmeriter och representation både nationellt och internationellt har varit fortsatt väldigt bra, framförallt på e-jolle. Seglarna visar att de har mycket kunskap om segling i sig och det är viktigt att vi förvaltar det väl framöver så att de kan ta det vidare.

Vad gäller BOJKs egna arrangemang har samtliga genomförts med bravur av våra medlemmar och jag skulle vilja passa på att tacka av samtliga medlemmar som ställt upp vid ett eller flera av dessa tillfällen. Det är dessa typer av arrangemang som göra att våra seglare kan få segla på hemmaplan och dessutom är det en viktig pelare i BOJKs marknadsföring och rekrytering av nya seglare. Sett i det större perspektivet är lokala och nationella tävlingar en viktig del av kärnan till varför vi håller på med segling.

Våra utbildade tränare och licensierade funktionärer börjar komma upp i åren och det är därför viktigt att klubben framöver tar detta på allvar och utbildar nya i förebyggande syfte.

Styrelsen har samlats som regel en gång i månadens minst och normalt infaller det på första måndagen varje månad. En sak som jag har infört är att de kommande mötena fastställs tre månader framåt kontinuerligt vilket har visat sig underlätta för styrelsens ledamöter och ökat närvaron på mötena något.



Jag fram emot ytterligare ett år som ordförande för BOJK och vill ta tillfället i akt att flagga för att både jag och vår nuvarande kassör Erik, går med raska steg mot vår respektive examen och historien talar sitt tydliga språk. Utan att någon av oss planerar att inte sitta kvar tills vidare är det nog ganska osannolikt att vi båda kommer göra det.

Slutligen till alla medlemmar och styrelseledamöter, ett stort tack för era bidrag till vår fantastiska klubb!

Sebastian Novak



Ekonomi, balans- och resultaträkning

Summering

Årets ekonomiska verksamhet började med en övergång till Riksidrottsförbundets nya kontoplan och därför ser det lite annorlunda ut i resultaträkningen gentemot föregående år. Styrelsen satte även upp målet att försöka hålla kostnaderna nere då vi under tidigare år gått med förluster till följd av stora investeringar i vårt material.

De mest betydelsefulla budgetposterna är dock desamma, där seglarskolans anmälningavgifter fortsatt är klubbens huvudsakliga intäktskälla med sina 157 800 kr. Därefter följer medlemsavgifter på 58 800 kr samt sponsring på 40 100 kr. Samtliga stora intäktskällor har överpresterat gentemot budget! Det som gått mindre bra under året är vår tävlingsverksamhet, som drabbats av dåligt väder och uteblivna inbetalningar. Vi saknar vår del av vinsten från det kombinerade rikskval och elitserie som vi anordnade med LBS och SSP, men vi jobbar fortsatt på detta. Inbetalning för anmälningar till våra tävlingar via SailArena är även de försenade och kommer inom kort. För att underlätta bokföringen har jag inte bokfört dessa som upplupna intäkter ännu utan kommer göra detta när pengarna når vårt konto.

På utgiftssidan lyckades vi med vårt uppsatta mål och vi höll oss inom budget med marginal på en majoritet av posterna. De stora utgiftskällorna är lönekostnader på sammanlagt 130 tkr, materialkostnader på 22 tkr och försäkringar på sammanlagt 17 tkr. Främst lönekostnader har vi lyckats hålla låga, trots en hög beläggning i seglarskolan, genom att premiera yngre tränare.

Årets resultat blev en vinst på ca 88 tkr, med ett förväntat tillägg på ungefär 25 tkr

Fonder

Ingen förändring har gjorts i klubbens fonder och det totala innehavet består av:

Carnegie Corporate Bond A	136 090 kr
Catella Avkastning	109 544 kr
Catella Balanserad	84 205 kr
Totalt	329 841 kr

Jämfört med fjolåret har fonderna haft en liten negativ utveckling, från 330 678 kr till 329 841 kr. Klubbens likviditet är fortsatt hög, med preliminärt eget kapital på 483 tkr. (Fjolårets EK + årets resultat. Ej bokförda upplupna kostnader gör att jag ej vill boka årets resultat än).



Försäkringar

Vi har huvuddelen av våra båtar försäkrade i Svenska Sjö i ett gruppavtal med rabatterad avgift.

<u>Båtar</u>	<u>Försäkringsbelopp per båt</u>
8 st Blue Blue optimister	10.000 kr
8 st Winner optimister	22.250 kr
3 st RS Feva	33.000 kr
Ribcraft, Mercury 60 Hk	180.000 kr
Tornado, Suzuki 50 Hk	180.000 kr
Ekan, Mercury 25 Hk	20.000 kr

Släp

Alla släpen är försäkrade i Länsförsäkringar Skåne. BOJKs bestånd omfattar nu 4 släp:

FGE 490 - Tornado trailer

SCC 124 - Ribcraft trailer

HWN 513 - Gällersläp, delvis ombyggt till optimistjollesläp

PPX 027 - Jollesläp

Byggnader

Hos Länsförsäkringar har vi en s.k. liten företagsförsäkring. Här har vi även de två mindre RIBarna försäkrade som småbåtar.

Bokföring

BOJK använder Speedledger e-bokföringsprogram, där vi som idrottsförening och medlemmar i RF erhåller 40 % rabatt på avgiften. Bokföringsprogrammet är integrerat i Swedbanks internetbank.

Erik Mellberg

2018-11-19



Seglarskolan



Seglarskoleansvarig

Vi har genomfört heldagskurser för nybörjare och fortsättare. Nybörjare vecka 25, 26, 27, 28, 31 & 32 och fortsättare 26, 27, 28, 31 & 32.

I årets seglarskola hade vi totalt 66 (59st 2017) seglare och eftersom vissa gick mer än en kurs hade vi totalt 91 (72st 2017) deltagare på 9 kurser. 2018 blev ett riktigt bra år för seglarskolan även om det i våras kändes trögt med anmälningarna så ramlade dom in i takt med att värmen kom. Även om vi hade stängt vissa kurser tidigare så lyckades vi faktiskt genomföra alla kurser som vi planerat, något vi inte klarat av på många år.

Omdömet från föräldrar och barn har varit genomgående positivt och det känns som att vårt koncept fungerar bra. Vi har många äldre rutinerade tränare som både lär ut segling till barnen men även fungerar som mentorer till de lite yngre tränarna för att säkerställa god kvalitet även under åren som kommer.

Johan Ekander tog över stafettpinnen som huvudtränare från Sebastian Novak detta året. Johan levde upp till förväntningarna och levererade en riktigt bra seglarskola.

Avslutningsvis så vill jag tacka alla tränare för en fantastisk insats under 2018 och jag ser fram emot ett minst lika bra 2019.

Michael Skog



Huvudtränaren har ordet

Under sommaren har Johan Ekander varit seglarskoleansvarig och huvudtränare. Seglarskolan fick i år två nya fendrar; Ebba Risberg Jönsson och Signe Winberg, jag hoppas dem ser fram emot fler somrar på BOJK.

Jag är tacksam över att ha fått vara seglarskoleansvarig på BOJK. Det har varit en utmanande uppgift, dagar har varit långa, vissa dagar har varit svåra, men nästan alla dagar har varit soliga. Jag är mycket nöjd med resultatet av årets seglarskola. Jag är stolt över vad vi tränare har åstadkommit tillsammans. Alla som jobbat bör vara stolta över sina prestationer!

Tränarna som arbetat i seglarskolan har gjort ett otroligt jobb.

Stort tack till Sebastian Novak, Erik Mellberg, Victor Boström, Henrik Leijon, Holger Barsne, Måns Wiking, Nils Brandén, Erling Johnsson, Sebastian Mildner, Arvid Johnsson, Julius Cederlund, Signe Winberg Ebba Risberg Jönsson för deras insatser.

Johan Ekander



Träning och utbildning

Träning och utbildning: I år har strukturen för träningarna ändrats. 2017 hade vi endast träningar på torsdagar för både optimister och e-jollar. Men i år har vi utökat träningstillfällena för optimisterna. Vi har hela året kört måndag- och onsdagsträningar för optimisterna. Victor Boström har haft ansvaret för träningarna på optimistjolle sidan medan Sebastian Novak har hållit i e-jollarna.





Optimistjolleträning

Under året har vi haft två träningar i veckan. En på måndagar och en på onsdagar. Båda har varit 18.00 - 20.00 varje vecka. Det är endast under vinterhalvåret som vi ändrar tiderna för träningarna, då flyttade vi fram de till 17.30-19.30 istället för att slippa mörkret. I början och i slutet av året ändrar vi träningstiderna helt och hållet och kör dagsträningar på söndagarna, optimisterna tränar på förmiddagen och e-jollarna tränar på eftermiddagarna.

Måndagsträningarna har skötts av Victor Boström fram tills slutet av sommaren då ansvaret gick över till Måns Wiking och Johan Ekander. Detta för att antalet seglar efter seglarskolan blev större och vi behövde ha en extra tränare inne vid land som kunde hjälpa de som inte ville åka ut på havet. Johan fick ansvaret för att ta hand om de nyare seglarna, inne vid land, medan Måns fick ansvaret för de mer erfarna. Om det inte fanns några seglare som ville stanna inne vid land följde även Johan med ut i egen motorbåt. Måndagsträningarna har alltid varit till för alla optimister oberoende vilken nivå personen är på. Därför lade vi till ett extra träningstillfälle för de mer erfarna optimisterna men även för att ge andra tränare i klubben en chans att få hålla veckoträningar. Dessa träningarna hamnade på onsdagarna.

2017 sa vi att vi skulle satsa på ett extra träningstillfälle på onsdagarna. Under de första tillfällena hösten 2017 var det inte så bra uppslutning men efter våren och sommaren har den blivit mycket bättre. Ansvaret för onsdagsträningarna hade Måns Wiking, Nils Brandén, Alexandra Wiking, Henrik Leijon och Gustav Peper. Vi hade ett rullande schema som tränarna fick anpassa sig till och om de inte kunde fick det hjälpas åt för att lösa det. Efter sommaren flyttade Alexandra, Henrik och Gustav så då gick ansvaret över till Nils Brandén med Michael Skog som hjälptränare. I början var onsdagsträningarna tänkta som "elitträningar" för de mer erfarna optimisterna. Men när vi märkte att trycket på antalet deltagande ökade bestämde vi oss för att köra även dessa som vanliga träningar.

Under våren och i början av sommaren var det relativt dålig uppslutning på träningarna gällande antalet deltagande seglare. Men efter några veckor i seglarskolan och från att Christina Andersen hjälpte till med att skaffa en gruppchatt på What's app så har



uppslutningen blivit mycket bättre. Poängen med gruppchatten var att tränarna och seglarna skulle kunna kommunicera på ett enkelt och smidigt sätt. Det har funkat jättebra och uppslutningen på träningarna har varit väldigt bra ända fram tills att vattnet började bli kallare.

Efter sommaren har det skett stora förändringar angående optimistträningarna. Innan sommaren fanns det många aktiva tränare men efter flyttade fyra och vi fick tänka om hur vi skulle göra. Det var då vi kom fram till att Måns skulle ha ansvaret för måndagsträningarna med Johan som hjälptränare och Nils skulle ha ansvaret för onsdagsträningarna med Michael som hjälptränare.

Vi har även börjat ett arbete angående LOK-Stöd från optimistträningarna. Innan har vi endast utnyttjat stödet från seglarskolan och e-jolleträningarna men efter sommaren bestämde vi oss för att också börja göra det på de vanliga optimistträningarna också.

Victor Boström

E-jolleträning



E-jolleträningen har kört på och gruppen som tränar regelbundet har kunnat växa trots att några av de äldre lämnat. Utmaningen att fortsätta fylla på med yngre seglare blir mer och mer akut i takt med att glappet av äldre optimistjolleseglare i klubben kommer allt närmre. Nytt för i år är att samtliga träningar förs in i LOK och därmed förs även närvarostatistik, i övrigt har träningen varit väldigt lik föregående år.

Sebastian Novak





Utbildning

I år har klubben arrangerat i lite funktionärs och ledarutbildningar för de nya internt och dessutom har ett gäng gått på plattformen. Dessutom har ett lärlingsprogram startats under de pågående träningarna för de nya tränarna.

Johan Ekander och Victor Boström har genomfört SSFs seglarskoleansvarigutbildning.

Klubben har fortsatt ett stort behov av att utbilda funktionärer för att kunna fortsätta arrangera tävlingar och driva en bra verksamhet framöver eftersom ett stort antal av de erfarna och certifierade börjat ta ett steg tillbaka även om de för tillfället fortfarande är tillgängliga.

Tränarna i klubben behöver också de fortbildas och totalt sett kommer utbildningarna under 2019 antagligen vara ganska omfattande.

Ansvar för detta området var länge flytande innan Pernilla tog på sig det och därefter styrt upp det, därför har vi som förening inte hunnit med så mycket som vore önskvärt.

Sebastian Novak & Pernilla Cederlund

Tävlingar



Tisdagscupen

Varje tisdagskväll från maj till och med september har vi seglat Tisdagscupen. Ett flertal nya seglare har deltagit framför allt efter sommarens seglarskola. E-jolleseglarna har i år varit fler än på många år. Optimistklassen har varit ganska stabil till antalet, men med en del nytillskott av nya sugna seglare.

Öresunds Racen

För distriktets gröna seglare inom Optimist & Feva, förberedde BOJK den sista deltävlingen den 15 september. Tyvärr tvingades vi efter en del övervägande ställa in arrangemanget pga för hård vind.



Lag-DM

BOJK tilldelades uppdraget att arrangera lag-DM söndag 23 september för Optimister efter flera års uppehåll med lagsegling i Skåne. Tävlingen inleddes med ett tränings-läger den 22 september i Skånes Seglarförbunds regi med Tobias Andersen som tränare. Platsen var hos BOJK. Tyvärr var det så hårda vindar så ingen kunde förbereda sig ute på vattnet, utan det blev mycket teori & taktik. På själva tävlingsdagen var det också hårda vindar, men efter en uppskjuten start så lyckades vi genomföra tävlingen med tre lag från BOJK/Skanör, Lomma samt SS Pinhättan.

Regionkval Optimist

Bojk har haft tre seglare som deltagit i de båda regionkvalen i år; Victoria Novak, Tove Joost och Viktor Eklöf.

Rikskval Optimist



Bojk har under 2018 haft en seglare med i årets Rikskval, Victoria Novak.



Elitserien 2018/2019 E-jolle



Bojk har haft tio seglare som deltagit: Nils Branden, Måns Wiking, Alexandra Wiking, Gustav Peper, Henrik Leijon, Holger Barsne, Sebastian Mildner, Julius Cederlund, Erling Jonsson och Per Mildner.

JNoM Båstad E-jolle

Måns Wiking deltog på JNoM i Båstad där han kom på 8:e plats.

JEM E-jolle Arco Italien

Fem BOJK:are deltog på JEM i Italien; Alexandra Wiking, Måns Wiking, Nils Brandén, Henrik Leijon samt Gustaf Peper. Alexandra Wiking tog en fin bronsmedalj. Henrik kom på 27:e plats, Nils 29:e, Gustaf 37:e och Måns på 41:e plats.

Världsmästerskap E-jolle Tyskland

Alexandra Wiking, Nils Brandén och Gustaf Peper deltog på årets VM i Tyskland. Alexandra kom på 16:e plats, Nils på 47:e plats och Gustaf på 57:e plats.

Klubbmästerskap

Klubbmästerskapet för optimister genomfördes lördagen den 4 augusti. Det var tuffa vindar, så de lite nyare seglarna gjorde tappra försök, men fick följa tävlingen från en följejått. Hamburgergrillning och prisutdelningen genomfördes i anslutning till tävlingen. Då datumet krockade med e-jolleseglarnas landslagsuppdrag så genomfördes klubbmästerskap för e-jollarna i samband med tisdagscupen den 18 september.

Gunilla Novak



Division 1

BOJK har i år deltagit i alla Division 1 tävlingar i Region syd, där syftet är att vinnaren av serien får en plats i Allsvenskan, och klubbar som inte är med i Allsvenskan får en chans att tävla mot varandra i en lägre division. Båda deltävlingar avhölls i Skanör i C55:or. Första deltävlingen avhölls i maj och BOJK skickade Nils Brandén, Måns Wiking, Alexandra Wiking och Erling Johnsson som deltagare. Det var fem deltagande klubbar (Karlskrona, Malmö, Sölvesborg, Bjärred och Skanör) och BOJK slutade på en snygg tredjeplats vid denna tävling. Andra och sista deltävlingen avhölls i september. Här skickade BOJK Erling Johnsson, Arvid Johnsson och Julius Cederlund som fick kämpa hårt mot ett lag från Karlskrona och ett lag från Skanör, under en helg med mycket starka vindar. Seglarna från BOJK tycker att Division 1 är ett bra koncept och att det är roligt att få testa på kölbåtssegling som komplement till deras vardagliga jollesegling. Nästa år hoppas vi på ännu flera deltagande klubbar, då detta år var premiäråret för konceptet.

Christina Andersen

Materiel

En container hyrdes under vårens fixardag och båtar och annat material som tidigare hade märkts upp och som ingen gjort anspråk placerades i containern för bortforsling.



Bild på fylld container

Motorbåtar

Under 2018 så har det varit mycket att göra för motorbåtskommittén. Alla båtar förutom Tornado börja bli till åren och servicebehovet har stigit.

Lilla blå och Lilla vita övervintrade i ladan i väntan på översyn och Tornado stod hos Brandén. Ribcraften användes kontinuerligt under senhösten och vintern då både optimistjolle och e-jolle tränade.



Lilla blå har blivit servade av BOJK men har också varit på lagning hos Oscars varv i Lomma för hål på pontonerna. Båten är inte längre i bästa skick men fungerar för sommarträning och för de yngre tränarna ytterligare ett år. Inför 2019 så bör reglagen justeras och smörjas.

Lilla vita blev också servad av BOJK men gick inte helt bra förrän förgasaren blivit renoverad och rengjord. Pontonerna läcker lite luft men båten fungerar i övrigt utmärkt.

En mindre service för Lilla blå och Lilla vita med byte av motorolja och drevolja är lämpligt inför 2019.

Tornadon som nu är 1 år gammal har servats 2 gånger under 2018 hos Sydmarin i Råå varje gång efter 100 drifttimmar. Den har också varit på garantireparation för limning av gummilist som lossnat samt utbyte av bensintank. För att följa garantivillkoren av motortillverkaren har vi servat motorn hos märkesverkstad vilket är var 100 timme. Detta är något BOJK måste ta ställning framöver då alla våra stora ribbar går över 200 timmar per år. Tornado kommer att användas under träningarna under höst och vinter innan den ställs av inför 2019.



Tornadon vår nyaste och bästa rib

Ribcraften servades i slutet av 2017 och någon ytterligare motorservice har inte blivit gjord innan sommaren. Under sommaren så var Ribcraften hos Lomma båtservice för byte och justering av reglage och ribben fungerade fint fram tills slutet av augusti då drevet slutade att fungera. Utombordaren fastnar i backläge och propellern måste med handkraft vridas för att återigen kunna lägga den i framläge. Efter inspektion hos Lomma Marin så har drevet blivit utdömt och måste bytas. Detta är en större reparation till en stor kostnad som måste sättas i relation till motorns ålder. Motorbåtskommittén avvaktar beslut och ställer undan Ribcraften för säsongen.

Under året så har både Tornado och Ribcraft varit utlånade och uthyrda i större tävlingar.

Mikael Persson



Segelbåtar

Inför säsongen 2018 gjordes en genomgång och uppmärkning av optimisterna i torkladan. Många av optimisterna som inte tillhörde BOJK var gamla och hade legat i ladan länge. Under vårens fixardag så rensades alla gamla optimister utan ägare från torkladan och utanför BOJK.

En Winner optimist skadades under seglarskolan och ska lämnas in för reparation inför nästa säsong. Det är önskvärt att göra en större genomgång, rengöring och polering av optimisterna inför 2019 med fokus på de nyare båtarna.

Fevorna har använts begränsat under säsongen och behöver endast en normal översyn inför 2019.

Till optimisterna har det införskaffats några nya riggar och segel eftersom att de optimisterna som hyrs ut inte är tillgängliga och det behövdes helt enkelt fler.

Mindre skadade, men fullt fungerande optimistsegel ska lämnas in hos segelmakare i Limhamn för genomgång och prispförslag.

Mikael Persson

Hyresoptimister

Inför förra årets Regionkval i Lomma registrerades fyra av klubbens Winner-båtar och det införskaffades även tillhörande inmätta segel, så det var möjligt att delta i tävlingar på Regionkval-nivå med dessa båtar. I år har tre av de fyra båtarna hyrts ut till klubbens mest aktiva seglare, som inte har egna båtar, Viktor Eklöf, Ebba Risberg Jönsson och Elsa Winberg, som alla verkar nöjda med konceptet. Ett hyreskontrakt för vardera båt har skrivits och signerats, som avser säsongen från sommaren 2018 till sommaren 2019.

Christina Andersen

Fastigheterna

Våra lokaler är luggslitna och främst Segel och materialförråd behöver bytas ut. Då kommunen nu ändå tycks bli allt aktivare avseende planerna för området runt BOJK bör detta givetvis vägas in i planeringen av aktiviteter. Dock antas inga större förändring hända de närmsta fem åren så underhållet bör utgå från att BOJK ska klara sig med befintliga byggnader tills vidare.

Vad som har gjorts under året:

Klubbstugan

- Syd- och västsida har målats. Övriga sidor målas nästa år.
- Taket över omklädningsrummet har lagats så nu är det inget läckage in i damernas omklädningsrum längre.
- Diskmaskinen har blivit utbytt då den gamla hade börjat läcka.

Segel- och materialförråd

- Vindskivor (västsida) och knutar har bytts ut och andra sidan ska bytas senare i höst/vinter.
- En genomgång av innehållet i segelförrådet har gjorts och det som inte ingår i verksamheten alt. är omärkt har flyttats till torkladan och om ingen gör anspråk på det inom ett år så slängs det.
- Materialförrådet blev städad under segelskolans sista dagar



Nya vindskivor på segelförrådet

Torkladan

- Vinterförvaringen i Ladan är vital för vår verksamhet och detta är kommunen väl medveten om. Lokalen bedöms vara i gott skick. Utrensningen under vårens fixardag har gjort att torkladan upplevs som betydligt rymligare inför kommande vinter. Hänglåset har bytts ut efter påpekande från torkkladans andra gäster att BOJK's utrymmen kunde fungera som ingång för oönskade personer.

Bryggan

- Löpande underhåll med utbyte av plank som spruckit har gjorts under året.

Bengt Jönsson

Kommunikation

Webbplatsen för BOJK, www.bojk.se och klubbens egen Facebook-sida har hållits regelbundet uppdaterade under året, båda är viktiga kommunikationskanaler för klubbens medlemmar och för marknadsföring gentemot nya, potentiella medlemmar.

Klubben har under året skickat ut ett antal e-brev ”Nytt från BOJK” till medlemmar för att informera om aktuella och kommande händelser.

Två “prova-på-dagar” har hållits under våren, den 12 och 19 maj, vilka drog en del uppmärksamhet åt klubben inför säsongen med seglarskolan.

Maria Johnsson



Söndagscafé

Under våren har BOJK ordnat tio söndagscaféer öppna för allmänheten. Perioden som caféet varit igång har löpt mellan 14/1 och 8/4 med uppehåll för några söndagar kring exempelvis sportlov. På menyn har stått nylagade våfflor, sylt, grädde, kaffe, te, varm choklad och saft. Gästantalet har varierat alltifrån ett mindre utspritt antal besökande vissa söndagar till timmeslång våffelkö de dagar promenadvärdet varit inbjudande i Bjärred. Öppettiderna 2018 har varit kl 13-16. Man har kunnat betala för sin fika både kontant och via swish.

Ellen Winberg

Sponsorverksamhet

Under år 2018 har alla större företag i Bjärred och Lomma kontaktats. Härutöver har andra företag i regionen, framförallt sådana som på något sätt har koppling till Bjärred, kontaktats. Tillvägagångssättet har alltså varit relativt systematiskt men liksom under år 2017 har det trots detta varit svårt att i någon större omfattning hitta sponsorer. Bjärred har inte så många företag men är relativt "föreningstät" och de få lokala potentiella sponserna verkar redan vara "uppbokade" för andra klubbar.

Glädjande nog har emellertid samtliga befintliga sponsorer stannat kvar samt har ytterligare en tillkommit. BOJK har under år 2018 samarbetat med följande företag:

- Advokatfirman Lindahl
- SEB Lomma
- Skandistål
- Tetra Pak
- Unilabs

Klubben behöver fler sponsorer, framförallt sådana som är villiga att bli sponsorer på "guld" eller "silver" nivå. Det är på sikt viktigt för att klubben ska kunna utvecklas och för att materialboden ska kunna byggas om m m.

Arbetet med att finna sponsorer fortsätter under år 2019 med ambitionen att försöka hitta fler och större sponsorer till BOJK.

Per Mildner kommer att fortsätta att arbeta med sponsorsfrågorna under år 2019.

Per Mildner



Bilaga 1 - Resultatrapport 2017/2018

Resultatrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Sida 1 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2018-10-31 13:04:14

Räkenskapsår: 2017-10-01 - 2018-09-30

Senaste ver.nr: A483

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
Intäkter			
Nettoomsättning			
3013 Öresund Cup	350,00	11,7%	3 000,00
3015 Träningsavgifter	12 000,00	109,1%	11 000,00
3017 Vinterträning	5 800,00	52,7%	11 000,00
3018 Lag DM+läger	3 900,00	26,0%	15 000,00
3019 Elitserie E-jolle	0,00	0,0%	20 000,00
3021 Uthyrning av båtar	4 000,00	-	0,00
3099 Övriga intäkter	2 062,00	51,6%	4 000,00
3151 Seglarskola Optimist	157 800,00	121,4%	130 000,00
3152 Feva kurser	6 800,00	75,6%	9 000,00
3252 Sponsorintäkter från företag och stiftelser	40 100,00	121,5%	33 000,00
3510 Kiosk och serveringsintäkter	1 963,00	78,5%	2 500,00
3520 Söndagscafé	10 185,00	101,8%	10 000,00
S:a Nettoomsättning	244 960,00	98,6%	248 500,00
Offentligrättsliga bidrag			
3810 Kommunala bidrag	15 068,00	137,0%	11 000,00
3820 Statliga bidrag	12 345,00	274,3%	4 500,00
S:a Offentligrättsliga bidrag	27 413,00	176,9%	15 500,00
Medlemsavgifter			
3890 Medlemsavgifter	58 800,00	117,6%	50 000,00
S:a Medlemsavgifter	58 800,00	117,6%	50 000,00
Övriga föreningsintäkter			
3910 Hyres- och arrendeintäkter	9 150,00	-	0,00
3990 Administrativa intäkter	2 767,16	-	0,00
S:a Övriga föreningsintäkter	11 917,16	-	0,00
S:a Intäkter	343 090,16	109,3%	314 000,00
Kostnader			
Föreningskostnader			
4020 Båtar och Materialkostnader	-21 627,65	61,8%	-35 000,00
4022 Priser, medaljer	-6 281,00	209,4%	-3 000,00
4034 Bensin	-11 385,73	126,5%	-9 000,00
4049 Övriga kostnader	-673,00	-	0,00
4123 Elitserie E-jolle	0,00	-0,0%	-10 000,00
4128 Avgifter till förbund	-8 672,00	133,4%	-6 500,00
4510 Inköp av kiosk och serveringsvaror	-3 967,43	49,6%	-8 000,00



Resultatrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Sida 2 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2018-10-31 13:04:14

Räkenskapsår: 2017-10-01 - 2018-09-30

Senaste ver.nr: A483

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
S:a Föreningskostnader	-52 606,81	73,6%	-71 500,00
Övriga externa kostnader			
5060 Städning och renhållning	-110,20	-	0,00
5070 Reparation och underhåll av lokaler	-7 821,40	52,1%	-15 000,00
5090 Övriga lokalkostnader	-500,00	12,5%	-4 000,00
5110 Tomträttsavgäld/arrende	0,00	-0,0%	-200,00
5125 El och värme	-11 321,00	113,2%	-10 000,00
5410 Förbrukningsinventarier	-1 999,00	-	0,00
5622 Släpvagn försäkring och skatt	-1 713,00	57,1%	-3 000,00
5623 Släpvagn reparation och underhåll	-4 809,00	96,2%	-5 000,00
5700 Frakter och transporter	-3 459,00	-	0,00
5810 Biljetter	-765,00	-	0,00
6110 Kontorsmaterial	-188,80	18,9%	-1 000,00
6150 Trycksaker	-4 060,00	203,0%	-2 000,00
6210 Telekommunikation	-3 600,00	75,8%	-4 752,00
6250 Postbefordran	-3 046,50	125,0%	-2 437,00
6310 Försäkringar båt	-11 141,00	111,4%	-10 000,00
6311 Försäkring byggnad	-4 918,00	102,5%	-4 800,00
6320 Självrisiker vid skada	-500,00	25,0%	-2 000,00
6540 IT-tjänster	-450,00	29,6%	-1 521,00
6570 Bankkostnader	-2 699,50	-	0,00
S:a Övriga externa kostnader	-63 101,40	96,0%	-65 710,00
Personalkostnader			
7110 Löner till idrottsutövare och tränare	-119 892,50	88,8%	-135 000,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-11 813,00	51,4%	-23 000,00
7610 Utbildning	-4 100,00	27,3%	-15 000,00
7630 Personalrepresentation	-836,60	-	0,00
S:a Personalkostnader	-136 642,10	79,0%	-173 000,00
Övriga kostnader			
7920 Kostnader av engångskaraktär	-2 713,05	180,9%	-1 500,00
S:a Övriga kostnader	-2 713,05	180,9%	-1 500,00
S:a Kostnader	-255 063,36	81,8%	-311 710,00
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader	88 026,80	3844,0%	2 290,00
Finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande poster			
8410 Räntekostnader	-80,00	-	0,00
8490 Övriga finansiella kostnader	-114,00	9,5%	-1 200,00



Resultatrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Sida 3 (3)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2018-10-31 13:04:14

Räkenskapsår: 2017-10-01 - 2018-09-30

Senaste ver.nr: A483

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
S:a Räntekostnader och liknande poster	-194,00	16,2%	-1 200,00
S:a Finansiella investeringar	-194,00	16,2%	-1 200,00
Resultat efter finansiella poster	87 832,80	8058,1%	1 090,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	87 832,80	8058,1%	1 090,00
Beräknat resultat:	87 832,80	8058,1%	1 090,00



Bilaga 2 - Balansrapport 2017/2018

Balansrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2018-11-05 16:39:36

Räkenskapsår: 2017-10-01 - 2018-09-30

Senaste ver.nr: A483

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Finansiella anläggningstillgångar				
Aktier i andra företag				
1366 Catella avkastningsfond	100 000,00	100 000,00	0,00	100 000,00
1367 Catella balanserad	62 001,89	62 001,89	0,00	62 001,89
1368 Carnegie Corp. bond	123 336,47	123 336,47	0,00	123 336,47
S:a Aktier i andra företag	285 338,36	285 338,36	0,00	285 338,36
S:a Finansiella anläggningstillgångar	285 338,36	285 338,36	0,00	285 338,36
Omsättningstillgångar				
Kassa och bank				
1910 Kassa	704,00	704,00	0,00	704,00
1930 Föreningskonto/affärskonto	106 918,81	106 918,81	7 801,96	114 720,77
1932 Värdekonto	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
1940 Bank (övriga konton)	111,20	111,20	0,00	111,20
S:a Kassa och bank	107 734,01	107 734,01	107 801,96	215 535,97
S:a Omsättningstillgångar	107 734,01	107 734,01	107 801,96	215 535,97
S:a TILLGÅNGAR	393 072,37	393 072,37	107 801,96	500 874,33
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2061 Eget kapital/Inbetalda insatser	-379 737,24	-379 737,24	0,00	-379 737,24
2068 Över-/underskott föregående år	-5 115,63	-5 115,63	0,00	-5 115,63
S:a Balanserat kapital	-384 852,87	-384 852,87	0,00	-384 852,87
S:a Eget kapital	-384 852,87	-384 852,87	0,00	-384 852,87
Kortfristiga skulder				
Övriga kortfristiga skulder				
2710 Personalskatt	0,00	0,00	-9 632,00	-9 632,00
2730 Lagstadgade sociala avgifter	0,00	0,00	-10 087,00	-10 087,00
2740 Reverslån	-4 000,00	-4 000,00	4 000,00	0,00
2890 Övriga kortfristiga skulder	0,00	0,00	-50,16	-50,16
2891 Deposition Optimisthyra	0,00	0,00	-3 000,00	-3 000,00



Balansrapport

BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 846001-9048

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2018-11-05 16:39:36

Räkenskapsår: 2017-10-01 - 2018-09-30

Senaste ver.nr: A483

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
S:a Övriga kortfristiga skulder	-4 000,00	-4 000,00	-18 769,16	-22 769,16
Upplupna kostnader och intäkter				
2900 Övriga skulder / Nyckeldeposition	-4 219,50	-4 219,50	-1 200,00	-5 419,50
S:a Upplupna kostnader och intäkter	-4 219,50	-4 219,50	-1 200,00	-5 419,50
S:a Kortfristiga skulder	-8 219,50	-8 219,50	-19 969,16	-28 188,66
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	-393 072,37	-393 072,37	-19 969,16	-413 041,53
Beräknat resultat:	0,00	0,00	87 832,80	87 832,80



Bilaga 3 - Swedbank Innehav fonder

Swedbank AB (publ)

2018-11-19, 13:26



Innehav fonder

2018-11-19 13:25
ERIK MELLBERG
BJÄRREDS OPTIMISTJOLLEKLUBB 068460019048

Fond 10 440 319-1

Fördelning

Räntor	89%
Aktier	11%
Alternativa placeringar	<1%

Fördelning över sparandet kan endast visas för positiva värden. I diagrammet visas blandplaceringar fördelat på räntor, aktier och alternativa placeringar.

Tillgångar

Tillgångstyp	Värde	Förändr.%
Ränteplaceringar	245 635,82	9,36
Blandplaceringar	84 205,27	35,81
Aktieplaceringar	0,00	0,00
Alternativa placeringar	0,00	0,00
Summa	329 841,09	15,08

Ränteplaceringar

Räntefond	Andelar	Kurs	Ansk.värde	Värde	Förändr. Kr	Förändr.%
Carnegie Corporate Bond A SEK	324,2867	419,66	124 615,76	136 090,84	11 475,08	9,21 Köp Byt Sälj
Catella Avkastning	851,4300	128,66	99 999,99	109 544,98	9 544,99	9,54 Köp Byt Sälj
Summa			224 615,75	245 635,82	21 020,07	9,36

Blandplaceringar

Blandfond	Andelar	Kurs	Ansk.värde	Värde	Förändr. Kr	Förändr.%
Catella Balanserad	492,8608	170,85	62 001,89	84 205,27	22 203,38	35,81 Köp Byt Sälj
Summa			62 001,89	84 205,27	22 203,38	35,81

Visa all fondhistorik